GPSDM700/2500FFS
Heimilisfang: Unit 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Hong Kong
Höfundarréttur © 2020 áreiðanlegur dreifingaraðili rafeindabúnaðar
GPSDS1370G
Framleiðendur: Laird Technologies - Antennas
Lýsing: RF ANT 143MHZ/1.575GHZ WHIP STR
Sækja: GPSDS1370G.pdf
RFQ
GPSDM02
Framleiðendur: Pulse Electronics Corporation
Lýsing: RF ANT 1.575GHZ DOME MCX CONN
Sækja: GPSDM02.pdf
RFQ
GPSD8063PTSMB
Framleiðendur: Laird Technologies - Antennas
Lýsing: RF ANT 836MHZ WHIP STR NMO 1.25"
Sækja: GPSD8063PTSMB.pdf
RFQ
GPSDMW700/5800SSS
Framleiðendur: Pulse Electronics Corporation
Lýsing: RF ANT 700MHZ/850MHZ DOME CABLE
Sækja: GPSDMW700/5800SSS.pdf
RFQ
GPSDM700/5800GGT
Framleiðendur: Pulse Electronics Corporation
Lýsing: RF ANT 700MHZ/850MHZ DOME CABLE
Sækja: GPSDM700/5800GGT.pdf
RFQ
GPSD8213P
Framleiðendur: Laird Technologies - Antennas
Lýsing: RF ANT 858MHZ/1.575GHZ MOD 1.25"
Sækja: GPSD8213P.pdf
RFQ
GPSDM700/5800SSS
Framleiðendur: Pulse Electronics Corporation
Lýsing: RF ANT 700MHZ/850MHZ DOME CABLE
Sækja: GPSDM700/5800SSS.pdf
RFQ
GPSDS1370PLG
Framleiðendur: Laird Technologies - Antennas
Lýsing: RF ANT 143MHZ/1.575GHZ WHIP STR
Sækja: GPSDS1370PLG.pdf
RFQ
GPSD8903P
Framleiðendur: Laird Technologies - Antennas
Lýsing: RF ANT 925MHZ/1.575GHZ MOD 1.25"
Sækja: GPSD8903P.pdf
RFQ
GPSDS1370P
Framleiðendur: Laird Technologies - Antennas
Lýsing: RF ANT 143MZ/1.575GHZ STR 21.75"
Sækja: GPSDS1370P.pdf
RFQ
GPSD9023P
Framleiðendur: Laird Technologies - Antennas
Lýsing: RF ANT 915MHZ/1.575GHZ MOD 1.25"
Sækja: GPSD9023P.pdf
RFQ
GPSDM26B0500
Framleiðendur: Pulse Electronics Corporation
Lýsing: RF ANT 1.575GHZ DOME SMA MALE
Sækja: GPSDM26B0500.pdf
RFQ
Pulse Electronics Corporation GPSDM700/2500FFS Pulse Electronics Corporation birgir Pulse Electronics Corporation dreifingaraðili
Mynd gæti verið framsetning.
Sjá upplýsingar um upplýsingar um vörur.
Upplýsingar um vörur
Hlutanúmer GPSDM700/2500FFS Framleiðandi Pulse Electronics
Corporation
Lýsing RF ANT 829MHZ/1.575GHZ DOME FME Leiða frjáls staða / RoHS staða Leiða frjáls / RoHS
samhæft
Gögn 1.GPSDM700/2500FFS.pdf2.GPSDM700/2500FFS.pdf
VSWR 2 Uppsögn Connector, FME
Female
Röð - Afturáfall -
Pökkun Bulk Önnur nöfn
553-2709
553-2709-5
553-2709-ND
GPSDM700/2500FFS-
ND
Fjöldi hljómsveita 4 Uppsetningartegund Panel Mount
Vöktunarnæmisstig (MSL) 1 (Unlimited) Framleiðandi staðall leiðslutími 13 Weeks
Leiða frjáls staða / RoHS staða Lead free / RoHS Compliant Innrásarvörn -
Hæð (hámark) 3.465" (88.00mm) Gain 6dBi
Tíðnisvið 698MHz ~ 960MHz, 1.71GHz ~ 2.17GHz, 2.3GHz ~ 2.7GHz Tíðnihópur Wide Band
Tíðni (Center / Band) 829MHz, 1.575GHz, 1.9GHz, 2.5GHz Lögun -
nákvæm lýsing 829MHz, 1.575GHz, 1.9GHz, 2.5GHz Dome RF Antenna 698MHz ~ 960MHz, 1.71GHz ~ 2.17GHz, 2.3GHz ~
2.7GHz 6dBi Connector, FME Female Panel Mount
Umsóknir -
Loftnetstegund Dome
skyldar vörur
Tengd merki
Hlutanúmer: GPSDM700/2500FFS Framleiðandi / Vörumerki:Pulse Electronics Corporation
Vörulýsing: RF ANT 829MHZ/1.575GHZ DOME FME Skip frá: Hong Kong
RoHs Staða: Leiða frjáls / RoHS samhæft Sending vegur: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Gagnablöð:
GPSDM700/2500FFS
1.GPSDM700/2500FFS.pdf
2.GPSDM700/2500FFS.pdf
SENDU FYRIRSPURN >